

Årsredovisning

för

Lundgrens i Gräfsnäs Aktiebolag

556077-1015

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Olsson, Styrelseledamot
2023-07-15

Styrelsen och verkställande direktören för Lundgrens i Gräfsnäs Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten består i att med varor och tjänster förenkla för det svenska föreningslivet. I produktportföljen finns det idrottspriser, lotter och lotterier samt andra tillbehör som föreningslivet behöver.

Företaget är dotterföretag till Tipsklubben AB (556880-3380) med säte i Sollebrunn.

Företaget har sitt säte i Sollebrunn.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2022 togs alla pandemi-restriktioner bort vilket medförde att vår omsättning ökade väsentligt jämfört med 2021 och omsättningen återgick till nivåer som var normala innan pandemin.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	8 450	4 381	4 478	9 059
Resultat efter finansiella poster	428	243	-243	3
Soliditet (%)	40	25	23	33

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	400 000	80 000	78 253	242 528	800 781
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			242 528	-242 528	0
Årets resultat				427 732	427 732
Belopp vid årets utgång	400 000	80 000	320 781	427 732	1 228 513

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	320 781
årets vinst	427 732
	748 513
disponeras så att	
i ny räkning överföres	748 513
	748 513

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 449 569	4 381 274
Övriga rörelseintäkter	3	146 448	985 158
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 596 017	5 366 432
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 070 598	-1 712 672
Övriga externa kostnader		-1 953 381	-1 248 380
Personalkostnader	4	-2 107 700	-2 144 294
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-17 664	-17 671
Summa rörelsekostnader		-8 149 343	-5 123 017
Rörelseresultat		446 674	243 415
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		156	1 420
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19 098	-2 307
Summa finansiella poster		-18 942	-887
Resultat efter finansiella poster		427 732	242 528
Resultat före skatt		427 732	242 528
Årets resultat		427 732	242 528

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	5	280 805	298 469
Inventarier, verktyg och installationer	6	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		280 805	298 469
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	24 000	24 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		24 000	24 000
Summa anläggningstillgångar		304 805	322 469
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 137 806	1 288 107
Summa varulager		1 137 806	1 288 107
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 150 013	688 558
Övriga fordringar		65 050	32 315
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		29 351	45 337
Summa kortfristiga fordringar		1 244 414	766 210
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		341 080	714 653
Redovisningsmedel		37 202	64 973
Summa kassa och bank		378 282	779 626
Summa omsättningstillgångar		2 760 502	2 833 943
SUMMA TILLGÅNGAR		3 065 307	3 156 412

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		400 000	400 000
Reservfond		80 000	80 000
Summa bundet eget kapital		480 000	480 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		320 781	78 252
Årets resultat		427 732	242 528
Summa fritt eget kapital		748 513	320 780
Summa eget kapital		1 228 513	800 780
Långfristiga skulder			
	8		
Övriga skulder		319 442	0
Summa långfristiga skulder		319 442	0
Kortfristiga skulder			
	8		
Leverantörsskulder		210 954	244 547
Skulder till koncernföretag		218 419	228 794
Övriga skulder		586 888	1 340 259
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		501 091	542 032
Summa kortfristiga skulder		1 517 352	2 355 632
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 065 307	3 156 412

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	33 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Eventualförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Eventualförpliktelser	350 000	350 000
	350 000	350 000

Not 2 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Fastighetsinteckning	800 000	800 000
	800 000	800 000

Not 3 Exceptionella intäkter

	2022	2021
Erhållna statliga stöd	111 937	879 029
	111 937	879 029

Not 4 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	5	5

Not 5 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 892 681	3 892 681
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 892 681	3 892 681
Ingående avskrivningar	-3 594 212	-3 576 541
Årets avskrivningar	-17 664	-17 671
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 611 876	-3 594 212
Utgående redovisat värde	280 805	298 469

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 453 897	4 453 897
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 453 897	4 453 897
Ingående avskrivningar	-4 453 897	-4 453 897
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 453 897	-4 453 897
Utgående redovisat värde	0	0

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	24 000	24 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	24 000	24 000
Utgående redovisat värde	24 000	24 000

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets anstånd från Skatteverket om 383 330 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	319 442	0
	319 442	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	63 888	801 376
	63 888	801 376

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Sollebrunn 2023-07-14

Fredrik Olsson
Fredrik Olsson
Ordförande

Anders Lundgren
Anders Lundgren

David Olsson
David Olsson
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-07-14

Tobias Florell
Tobias Florell
Auktoriserad revisor
